Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
n.G664 /23 del 02.11.2023

OGGETTO: Assegnazione del Personale in esecuzione della deliberazione del CDA n. 24 del
23.08.2023

IL DIRETTORE GENERALE ff

Considerata la necessaria riorganizzazione del personale per una migliore funzionalitd di ogni

settore aziendale;
Vista la deliberazione del CDA n. 24 del 23.08.2023;
Visto lo Statuto aziendale;

DETERMINA

Individuare i seguenti settori e le corrispondenti assegnazioni del Personale a tempo indeterminato
in atto alle dipendenze di ASM:

AREA COMMERCIALE COMUNICAZIONE PUBBLICITA’ MARKETING ~ FIERE

1. Portogallo Carmelo (R.U.T.C) 250
2. D’Amore Samuele operatore qualificato d’ufficio 155
AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE
3. Catalano Anna collaboratore d’ufficio 175
4. Sciacca Antonio collaboratore d'ufficio 175
5. Roma Roberto collaboratore d'ufficio 175
6. D’Arrigo Marco collaboratore d'ufficio 175
7. Gullotta Francesca operatore qualificato d'ufficio 155
8. Panto Sonja operatore qualificato d'ufficio 140
9. Aiello Stefania operatore qualificato d'ufficio 155
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AREA TECNICA -~ PARCHEGGI

10. Russo Pietro

11. D’Amore Maria Catena
12. Pisa Michele

13. Micalizzi Francesco
14. Di Pasquale Serafino
15. Lo Schiavo Valentino
16. Musorella Roberto

17. Guardione Gaetano
18. Scimone Alfio

19. Miano Giuseppe

20. Fama Fabio

21. Pizzolo Giuseppe

22. Intelisano Stefano

23. Carpo Giuseppe

24. Bellia Riccardo Carmelo
25. Lombardo Domenico
26. Andronaco Marilena
27. Geraci Antonino

28. Casale Francesco

29. Coglitore Anna

30. Toscano Angela

31. Gangemi Antanio

32. Cristescu Teodora Monica
33. Lo Monte Lorenzo

34, Ferrigno Luigi

35, Di Paola Michele

36. Emmi Loredana

37. Carpita Romualdo

38. Savoca Emanuele

39, Guilotta Rosario

40. Spadaro Carmelo Paolo
41, D'Amico Giovanni
42.Mangraviti Giuseppe
43. Silvio Stefano

44, Alberto Ettore

45, Gemelli Adriano

46. Saglimbeni Filippo Antonio

47. Giannetto Alessandro
48, Spadaro Salvatore
49, Minutoli Attilio

50; Ravida Sebastiano
51. Saglimbeni Angelo

operatore qualificato d'ufficio

operatore qualificato d'ufficio

operatore tecnico

operatore d'esercizio

operatore d’'esercizio

operatore d’'esercizio

capo operatore (manutenzione)

capo operatore (manutenzione)

operatore tecnico

capo operatore

operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore certificatore

operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
operatore della mobilita cassa/parcheggio
ausiliario del traffico

ausiliario del traffico

ausiliario del traffico

ausiliario del traffico

ausiliario del traffico

capo operatore

operatore certificatore

operatore qualificato

operatore tecnico

operatore qualificato

operatore qualificato

operatore qualificato

operatore qualificato

capo unita tecnica

operatore qualificato
operatore qualificato d’uffici/geometra
operatore qualificato d’ufficio

155
155
170
158
158
158
188
188
170
188
138
138
180
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
151
151
151
151
151
188
180
160
160
140
140
140
140
205
140
140
155
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AREA MOBILITA’ - FUNIVIA E TPL

52. Panarello Giuseppe
53.Zaccone Carmelo

54. Mondio Simone

55. Cacciola Antonino

56. Caraci Nunzio

57. Lo Schiavo Claudio

58. Aleo Alberto

59. Tringali Giovanni

60. Barbera Carmelo

61. Maimone Daniele

62. Morabito Concetto Roberto
63.0ddo Francesco

64, Cammaroto Maurizio
65. Giunta Salvatore

66. Valastro Gianluca

67. Barbera Davide Filippo
68. Puliafito Natale

69. Calabrd Vincenzo

70. Cucinotta Giuseppe

71, Spampinato Giuseppe
72. Puglisi Ignazio Maurizio
73.Di Maria Angelo Giuseppe
74. Spadaro Mario

75. Raineri Giovanni

76. Pirri Concetto

77. Brancato Onofric Francesco
78. Destro Giuseppe

79. Di Maria Aurelio

80. Glogner Roberto

81. La Rosa Pancraziello

82. Mancari Antonino

83. Vavassori Giovanni

84. Di Mari Richiard Samuel
85. Di Blasi Benedetta

86. Nucifora Sebastiano

87. Tornabene Dario

coordinatore di esercizio
coordinatore di esercizio

operatore d’esercizio
operatore d'esercizio
operatore d’'esercizio
operatore d’'esercizio
operatore d’esercizio
operatore d’esercizio
operatore d’esercizio
operatore d’esercizio
operatore d'esercizio
operatore d'esercizio
operatore d’'esercizio
operatore d’'esercizio
operatore d’'esercizio
operatore d’esercizio
operatore d'esercizio
operatore d’esercizio
operatore d’'esercizio
operatore d’'esercizio
(RU.A.C})

coordinatore d’esercizio
coordinatore d'esercizio
Macchinista/capo servizio

macchinista

operatore di stazione/macchinista
macchinista/capo servizio

operatore di stazione

operatore di stazione/macchinista

operatore di stazione
operatore di stazione

operatore di manutenzione

operatore tecnico

operatore di stazione
operatore di stazione
operatore di stazione

88. Del Popolo.Lampuri Francesco operatore di stazione

89. D’Agostino.Santo

capo operatore

210
210
183
183
183
140
140.
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
250
210
210
183
165
143
165
143
143
143
143
160
170
139
139
139
139
188
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Di stabilire, quanto appresso:

- Il Dipendente Portogalio Carmelo & incaricato della responsabilita e del coordinamento dell’Area
Commerciale, Comunicazione, Pubblicita, Marketing e Fiere.

- 11 Dipendente Spadaro Carmelo Paolo, al quale a mezzo della presente determinazione, letti i
fascicoli personali di ognuno, viene attribuito per n. 6 mesi il parametro n. 205 (cut), & incaricato di
coordinare I’Area Tecnica - Parcheggi. Allo stesso ¢ assegnato ad interim I’incarico di
coordinamento del set.'vizio amministrazione.

- 1l Dipendente Puglisi Ignazio Maurizio, al quale con separato proprio provvedimento sard
assegnata la nuova postazione di lavoro, ¢ incaricato della responsabilita e del coordinamento
dell’unita amministrativa complessa denominata servizio funivia.

- Il Dipendente Panarello Giuseppe, al quale a mezzo della presente determinazione, letti i fascicoli
personali di ognuno, viene attribuito per n. 6 mesi il parametro n. 230 (Gestore dei Trasporti), ¢
incaricato di coordinare il Servizio TPL. Lo stesso & incaricato di effettuare i turni mensili dei
dipendenti addetti al TPL ed alle casse manuali del servizio parcheggi. Quest’ultimo, inoltre,
applicando il principio della rotazione, deve assegnare mensilmente, al servizio funivia, sentito lo
scrivente, il personale da adibire al servizio cassa dell’impianto funiviario.

Di stabilire che il presente atto entra in vigore a far data dal giorno 06.11.2023.

Di trasmettere la presente determina al CDA di ASM, alla Giunta Comunale ed al Consiglio
Comunale.

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale ed alla notifica, tramite

I'ufficio protocollo, ad ogni dipendente di A.S.M.




